



KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Rua Maestro José Vieira, 134, Bairro da Exposição, Granja – CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
PREGÃO PRESENCIAL ELETRÔNICO Nº PE 04/2021-PE/PMC
OBJETO: AQUISIÇÃO DE RECARGA E VASSILHAME DE GÁS- GLP DE 13 KG
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE COREAÚ -CE

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Apresentamos a V.Sas Senhorias nossa proposta para execução dos serviços objeto pregão citada pelo preço global no valor de 129.774,00,00 (CENTO E VINTE E NOVE MIL SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS)

Declaramos ter pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços/produtos a serem ofertado no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Validade: 60 (Sessenta) Dias.

ITEM 01 – COTA PRINCIPAL AMPLA DISPUTA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	Recarga de gás glp 13kg-GÁS GLPAONDICIONADO EM BOTTIÃO RETORNAVEL P13,PESO DE 13KG CARACTERÍSTICAS- LACRE DE SEGURANÇA NA VALVULA COM IDENTIFICAÇÃO DA COMPANIA DE GÁS,ROTULO COM INSTRUÇÕES DE USO-DATA DE VALIDADE INSCRITA NO BOTTIÃO. (COTA PRINCIPAL – AMPLA DISPUTA)	UND	ULTRAGAZ	1058	R\$87,00 OITENTA E SETE REIAS.	R\$92.046,00 NOVENTA E DOIS MIL E QUARENTA E SEIS REAIS

TOTAL:

R\$92.046,00
NOVENTA E DOIS MIL E QUARENTA E SEIS REAIS

ITEM 02 – COTA RESSERVADA ME,EPP,MEI



KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Rua Maestro José Vieira, 134, Bairro da Exposição, Granja – CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

ITEM	ESPEFICICAÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
02	Recarga de gás glp 13kg-GÁS GLPAONDICIONADO EM BOTIJÃO RETORNAVEL P13,PESO DE 13KG CARACTERÍSTICAS- LACRE DE SEGURANÇA NA VALVULA COM IDENTIFICAÇÃO DA COMPANIA DE GÁS,ROTULO COM INSTRUÇÕES DE USO-DATA DE VALIDADE INSCRITA NO BOTIJÃO. COTA RESERVADA ME,EPP,MEI	UND	ULTRAGAZ	352	R\$87,00 OITENTA E SETE REAIS	R\$30.624,00 TRINTA MIL SEICENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
TOTAL:					R\$30.624,00 TRINTA MIL SEICENTOS E VINTE E QUATRO REAIS	

ITEM 3 – COTA RESEVADA PARA ME, EPP, MEI

ITEM	ESPEFICICAÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
03	VASILHAME DE BOTIJÃO DE GÁS-COM CAPACIDADE PARA 13KGDE GLP(GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO)FABRICADO SEGUNDO NORMAS TÉCNICAS PERTINENTES.POSSUI DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE EM CASO DE AUMENTO DE PRESÃO INTERNA,LIBERE GLP IMPEDINDO QUE	UND	ULTRAGAZ	48	148,00 CEM REAIS	7.104,00 SETE MIL CENTO E QUATRO REAIS



KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Rua Maestro José Vieira, 134, Bairro da Exposição, Granja – CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

OCORRA UMA EXPLOÇÃO DO VASSILHAME, COM PINTURA EM ASPECTO DE NOVA. (COTA EXCLUSIVA ME, EPP, MEI)					
TOTAL:				7.104,00	SETE MIL CENTO E QUATRO REAIS

Prazo de Entrega Máximo: IMEDIATO APÓS RECEBIMENTO ORDEM DE COMPRA.

Declaramos esta ciente e de acordo com as exigências do edital.

Declaramos que em nossos preços estão computados todos os custos necessários para atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos com ou despesas que incida direta ou indiretamente sobre a prestação do serviço, constantes na proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.

Granja/CE, 02 de março de 2021.

KARINE DA COSTA OLIVEIRA:03051160377
0377

Assinado de forma digital
por KARINE DA COSTA
OLIVEIRA:03051160377
Dados: 2021.03.02 20:36:06
-03'00'

KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CPF 030.511.603.77
REPRESENTANTE LEGAL